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Dosdispenserade läkemedel 

Revideringar i denna version 
Inga revideringar gjorda. 

Syfte 
Säker ordination och dokumentation av läkemedelsbehandling för patienter anslutna till 

dosdispenseringssystem. 

Arbetsbeskrivning 

Vid inskrivning i slutenvård 
 

LÄKARE bedömer patienten vid inskrivning och gör en enkel läkemedelsgenomgång i 

samband med att läkemedel sätts in i Meliors läkemedelsmodul. 

Ordinera ”SU Dosdispenserade läkemedel” från Ordinationsmallar i 

läkemedelsmodulen. VIKTIGT att de läkemedel patienten ordineras i Melior 

överensstämmer med patientens Pascallista. 

Kommunikation med farmaceut kring paus i leveranser – är aktuellt om  

- förväntad vårdtid > 1 v 

- patienten förväntas behöva många ändringar av läkemedel 

- patienten förväntas behöva annat boende 

Under vårdtiden gör läkare fortlöpande läkemedelsgenomgångar och ställningstagande 

till fortsatt medicinering. 

När patienten har stabil medicinering kan ordinationer i Pascal uppdateras, men 

aktivering ska ske först i samband med utskrivning (se nedan). Vid akut 

utsättning/insättning i Pascal kan patientens läkemedel förbli pausade/vilande, krävs då 

att rutan framför meddelandet ”aktivera produktion av patientens dosrullar” inte är 

markerad. Annars aktiveras produktionen och akutrullar går i väg till föregående adress. 
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FARMACEUT kontrollerar i Pascal om patienten har dosdispensering. 

Ordinationshandling från Pascal skrivs ut och lämnas på respektive läkarexpedition på 

alla nya patienter varje morgon. 

Kommunikation med läkare kring paus av leveranserna. 

SJUKSKÖTERSKA, FARMACEUT eller SAMORDNARE ser till att 

dosdipsensering är dokumenterat i patientbakgrunden (olika lösningar på olika 

avdelningar). 

Vid utskrivning från slutenvård 
 

LÄKARE kontrollerar att aktuella ordinationer i Melior överensstämmer med 

ordinationer i Pascal. Ordinationer uppdateras i Pascal och vid behov akutbeställs 

ordinationen.   

OBS att tiden för ordination i de flesta fall inte skall överskrida tre månader vid 

ordination från slutenvården. 

FARMACEUT efterhör att Pascal är uppdaterad, skriver vid behov ny adress (t.ex. till 

korttidsboende) och aktiverar dosdispensering. 

SJUKSKÖTERSKA eller FARMACEUT delar mediciner fram till och med den 

dagen patienten får sina dospåsar. 

Ansvar 
SEC och VEC ansvarar för att rutinen följs på respektive enhet. 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Revisionsansvarig ansvara för uppföljning och utvärdering. Avvikelser hanteras enligt 

SUs rutiner för MedControlPro. 

Relaterad information 
Bilaga 1: Bakgrund och allmän information om dossystemet 

Bilaga 2: Akutbeställningar och adressändring 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Medicin Geriatrik och Akutmottagning Östra  

Innehållsansvar: Sofia Ekdahl, (sofek1), Verksamhetschef 

Granskad av: Henrik Norrsell, (henno4), Sektionschef, Jerzy 

Kaczynski, (jerka1), Sektionschef 

Godkänd av: Sofia Ekdahl, (sofek1), Verksamhetschef 
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